

Ingredients: Aloe Barbadensis Leaf Juice,* Glycerin,* Decyl Glucoside, Polysorbate 20, Disodium Cocoamphodiacetate, Coco-Betaine, Xanthan Gum, Anthemis Nobilis Flower Oil, Citrus Reticulata (Tangerine) Peel Oil, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, Prunus Armeniaca (Apricot) Fruit Extract, Rosa Canina Seed Extract, Rose Extract, Cananga Odorata Flower Oil, Lavandula Hybrida Oil, Impatiens Balsamina Flower Extract, Citrus Limon (Lemon) Peel Extract, Citrus Medica Limonum (Lemon) Peel Oil, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Extract, Jasminum Officinale (Jasmine) Flower/Leaf Extract, Citrus Paradisi (Grapefruit) Fruit Extract, Vetiveria Zizanioides Root Oil, Cucumis Melo Cantalupensis Fruit Extract, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Vanilla Planifolia Fruit Extract,* Leptospermum Scoparium Branch/Leaf Oil, Santalum Album (Sandalwood) Wood Extract, Pinus Sylvestris Oil, Elettaria Cardamomum Seed Extract, Salvia Sclarea (Clary) Oil, Tsuga Canadensis Leaf Extract, Eugenia Caryophyllus (Clove) Flower Extract, Pogostemon Cablin Oil, Juniperus Virginiana Oil, Citric Acid, Caprylyl Glycol, Carrageenan, Triethyl Citrate, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Cocoyl Sarcosinate, Ethylhexylglycerin, Hexylene Glycol, Phenoxyethanol, Sodium Chloride.



This nonirritating, no tears formula is pH balanced and sensitivity tested to shower even the most tender skin with love.

Directions: Place a small amount in your hand or on a wet cloth and gently massage everywhere, avoiding baby's eyes.

Directives: Verser une petite quantité dans le creux de la main ou sur une débarbouillette mouillée et masser en douceur partout, en évitant les yeux du bébé.

***Certified Organic Ingredients**



Distributed by Shaklee Corporation
4747 Willow Road, Pleasanton, CA 94588
Product questions: 925.734.3638

Imp. by/par Shaklee Canada Inc.
3100 Harvester Road, Unit 7, Burlington, ON L7N 3W8

Item #30110

Shakleebaby™
75% Organic Ingredients

Gentle Wash
Lotion Nettoyante

Pediatrician Tested

8.5 FL. OZ. / 252 mL



Caution: For external use only. Keep out of reach of children.

Avertissement: Pour usage externe seulement. Garder hors de la portée des enfants.

- Hypoallergenic
- No parabens or SLS
- No artificial color or fragrance

NA767A